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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA E SIGURIMIT Tk CILESISK NE ARSIMIN E LARTE

Nr...{-/-:-3 Prot. Tirang, mé& [2. 0) 2021

(Lutemi referojuni né rast pérgjigje)

LENDA: Pércillet pér dijeni Raporti i Vlerésimit t& Jashtém
DREJTUAR: UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
VLORE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 119/2014 “Pér té drejtén e Informimit” (LDI), dhe né Manualin
“Pér Procedura dhe afatet pér vierésimin e cilésisé pér akreditimin e institucioneve té arsimit
té larté dhe té programeve té studimit”, né kuadér t& pérfundimit t& procesit t& Vlerésimit t&
Jashtém t€ programit t€ studimit: Bachelor né: “Pedagogji e Specializuar", Ju dérgojmé pér
dijeni, Raportin Pérfundimtar t& Vler&simit t& Jashtém.

Lutemi, dérgoni komentet tuaja (nése keni), brenda 5 ditéve me shkrim, rreth Raportit.

DREJTORI

Elvin Gjevori

NE MUNGESE DHE ME POROSI
PERGJEGJES SEKTORI PVC

Xhiliola Bixheku

Konceptoi: M. Demirneli

Adresa: Rruga e Durrésit, Nr. 219, Tirang; Tel: +355(0)2243423/2266203;
web: www.ascal.al; e-mail:info@ascal.al
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